令和５年９月吉日

団体代表者各位

埼玉県バトン協会

理事長 清水ゆりか

賛助金についてのお願い

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より埼玉県バトン協会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

大会参加者の皆様に喜んでいただけるよう、安全で円滑な運営を目指して準備を進めてお

ります。

さて、第１９回埼玉県バトントワーリングコンテストを開催するにあたり、賛助金のご

協力を募らせていただくことになりました。大会の趣旨にご賛同いただき、皆様のご支援、

ご協力をお願い申し上げます｡

1. ご賛助金の取り扱い

(1)ご賛助金の受け付けは、団体代表者及び出場選手の保護者とさせて頂きます。

(2)ご賛助金額は、１口 ５００円として１口以上とさせて頂きます。

(3) プログラムにご芳名を掲載させていただきます。

2. ご賛助の方法

(1)別紙申込書に記入しメール(saitama.sba@gmail.com 大会事務局阿部文子)にてお申

し込み後、指定口座に賛助金の振り込みをお願いします。

(2)お申込み締切り 令和５年１０月１８日（水）

(3)振込口座

  < 送 金 先 >

  郵便局口座記号番号   ００１２０－５－ ４８５６８１

  口座名称   埼玉県バトン協会

賛助金送金は令和５年１０月１８日（水）までにお願いいたします。

mailto:saitama.sba@gmail.com